
 

Jüri         30. august 2016 nr 1273 
 
 
Rae valla koolide koolilõuna ja 
pikapäevarühma toidu maksumuse kehtestamine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 punktist 2 ja Rae valla 

koolide direktorite taotlustest, Rae Vallavalitsus annab 

 
korralduse: 
 
1. Kehtestada Rae valla koolide koolilõuna maksumuseks 78 senti päevas. 

2. Kehtestada Rae valla koolide pikapäevarühma toidu maksumuseks 70 senti 
päevas, mille tasub lapsevanem. 

3. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 12. augusti 2014 korraldus nr 1079 „Rae 
valla munitsipaalkoolide koolilõuna ja pikapäevarühma toidu maksumuse 
kehtestamine“. 

4. Korraldus jõustub 01.09.2016. 

5. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Mart Võrklaev 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 
 


